
ТАМБОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА №3 – ЦЕНТР ПРОФНАВИГАЦИИ И РАЗВИТИЯ КАРЬЕРЫ» 

 

ПРИКАЗ 

 

  29.03.2024г.     г. Тамбов                              № 57-ОД 

 

О внесении изменений в приказ от 21.02.2024 № 15-ОД «Об организации приёма в 1 

класс в 2024 году» 

 

   В связи с техническим сбоем в отношении времени открытия портала Госуслуги с 

целью подачи заявления в 1 класс, ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Изложить пункт 1 в новой редакции: 

«Начать 01.04.2024г. в 11.00 приём документов в 1 класс на 2024/2025 учебный год». 
 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Исполняющий обязанности 

директора                                                    В.Б. Яковлева          

 


		2024-03-30T18:05:48+0300
	Яковлева Вера Борисовна




